3. Prețul şi condiții de plată 

3.1. Prețul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldovenești, fiind indicat în Specificația de preț a prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract constituie: 179728,80 lei (o sută șaptezeci și nouă 

mii șapte sute douăzeci și opt lei 80 bani), inclusiv TVA. 

3.3. Achitarea plăților pentru serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești. 

3.4. Achitarea Serviciilor se va efectua lunar în termen de 20 (douăzeci) de zile lucrătoare 

de la data semnării Actului de predare-primire a Serviciilor prestate și recepționării facturii fiscale